PAGE

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

П Р И К А З

«28» октября 2016

           № 306
Об итогах школьного этапа
всероссийской олимпиады
школьников в 2016-2017
учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утверждённым приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252 (с изменениями от 17  декабря 2015 года), приказом департамента образования и молодежной политики администрации г. Пыть-Ях от 01.09.2016 № 255 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2016-2017 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протоколы школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.
2. Громак К.В., главному специалисту отдела общего образования департамента образования и молодежной политики администрации города, разместить протоколы на официальном сайте департамента образования и молодежной политики администрации города (http://ko.mmc-pytyach.org).
3. Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений средняя общеобразовательная школа № 1 (Мартынкевич Л.В.), № 2 (Шатунова С.В.), № 4 (Петрова Ф.Г.), № 5 (Хахулина Е.В.), № 6 (Поштаренко О.Г.) довести до сведения участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников, их родителей (законных представителей) информацию о допуске к участию в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников согласно приложению  в срок до 03.11.2016.
4. Ответственность за исполнение приказа возложить на начальника отдела общего образования департамента образования и молодежной политики администрации города Наговицыну П.А.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора Департамента образования и молодежной политики администрации города Гербыша И.В.
Директор  департамента

      С.В. Вагин